
Ni behöver nu endast en  

dongle för att använda era 

licenser över nätverket.

Infomedia har nyligen lanserat en 

nätverkslösning för Microcat licenser 

som ökar flexibiliteten för Microcat 

användare. Genom att ha en dongle 

på er server gör vi en samling av 

licenser tillgängliga till alla datorer 

på nätverket. Ni behöver inte längre 

en dongle på varje dator – bara en på 

servern.

Det är enkelt att ordna din licens  

samling för att anpassa dina behov. 

Du kan ha fasta licenser för använ-

dare som kräver konstant tillgång 

eller så kan du ha licenser som är 

tillgängliga för alla på nätverket på 

så vis att om det finns tre licenser 

tillgängliga så får bara dem första tre 

som öppnar Microcat tillgång.

Den huvudsakliga fördelen med nät-

verkslösningen är att den kan spara 

pengar genom att möjligtvis ha min-

dre licenser på nätverket. Under det 

befintliga systemet, har du tre  

användare som bara använder 

Microcat tillfälligt så måste du ha tre 

licenser – men med nätverks  

lösningen kan dem använda endast 

en licens mellan dem, så länge dem 

inte använder den samtidigt. Detta 

skulle genast spara dig kostnaden av 

två Microcat licenser.  

Infomedias nätverkslösning 

erbjuder en mer flexible och 

effektivt sätt att använda Microcat 

i er affärsverksamhet. Även om 

du också använder Microcat för 

andra bilmärken kan alla licenser 
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MAS:
kontrolleras dynamiskt genom 

nätverkslösningen. Dina licens 

antal kan också ändras snabbt och 

effektivt genom ett telefon samtal.

Om ni är intresserade i Microcats 

nätverkslösning så hjälper vi 

gärna till att introducera det i er 

affärsverksamhet. Om ni behöver 

mer information kan Microcat 

kundtjänst nås på numret nedan.

☎  + 44 20 8620 0294
www.fordeurope.microcat.net/support

Våra kundtjänst specialister är redo att ge 
support för introduktionen av MAS på ert 
nätverk.
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